 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
FRETHE025 [DIODES]
CMOS Output Clock Oscillator, 25MHz Nom, ROHS COMPLIANT, CERAMIC, SMD, 6 PIN;
	元器件型号：	 FRETHE025
	生产厂家：
	    DIODES INCORPORATED
	描述和应用：	CMOS Output Clock Oscillator, 25MHz Nom, ROHS COMPLIANT, CERAMIC, SMD, 6 PIN
 机械 振荡器
	PDF文件：	总2页 (文件大小：686K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：FRETHE025参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	DIODES INC
	包装说明	DILCC6,.2
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	Factory Lead Time	17 weeks
	风险等级	5.55
	其他特性	ENABLE/DISABLE FUNCTION; TAPE AND REEL
	最大控制电压	3 V
	最小控制电压	0.3 V
	最长下降时间	4 ns
	频率调整-机械	NO
	频率偏移/牵引率	100 ppm
	频率稳定性	25%
	JESD-609代码	e4
	线性度	10%
	制造商序列号	FRETHE025
	安装特点	SURFACE MOUNT
	端子数量	6
	标称工作频率	25 MHz
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度	-20  °C
	振荡器类型	CMOS
	输出负载	15 pF
	封装主体材料	CERAMIC
	封装等效代码	DILCC6,.2
	物理尺寸	7.0mm x 5.0mm x 1.4mm
	电源	3.3 V
	认证状态	Not Qualified
	最长上升时间	4 ns
	子类别	Other Oscillators
	最大压摆率	10 mA
	最大供电电压	3.465 V
	最小供电电压	3.135 V
	标称供电电压	3.3 V
	表面贴装	YES
	最大对称度	55/45 %
	端子面层	Gold (Au)
	Base Number Matches	1
	D31-R34W4SA-K0
	KE30532200J0G
	KE32534200J0G
	KE36532200J0G
	KE36535200J0G
	KE36538200J0G
	KE38530200J0G
	FOC-C-SCRJ-GOF-SM-PC
	B0425-A
	PI3V713-AZLE
	A3A-12DA-2SV(71)
	KFN6138AB
	1759046
	HWH-02
	TE5Q4TAPJ2004F
	TE5Q4TLPJ2004F
	TE5Q4TWPJ2004F
	54F323DMQB
	4N27_NL
	4N27TM
	4N27VM
	HL1570AF
	KSD261COBU
	SXD1A3-102
	SXD1A3-251
	SXD1B3-5R0
	AP9A110-12V3C
	AP9A110-12VC
	AP9A110-12VI
	AP9A110-15V3C
	AP9A110-15VI
	AP9A110L-12V3C
	AP9A110L-15VC
	SSR2009GS
	MTBL4412O
	BD87A34FVM-E2
	XN06537G
	ICS9248G-50-T
	B45198L6105K206
	19195-1002
	BPNPT2401
	SSM3K131TU
	E1SLA18-15.000MTR
	MV209RL1
	MV209RL
	MV209RLRE
	MV209RLRF
	MV209RLRM
	MV209RLRP
	MV209ZL1
	LM155AH/883
	LM155H/883
	LM156AH/883
	LM157H/883
	PT7769A
	M95128-SMN6T
	1837145
	060LF-8.000MHZBC
	UFCX491ATA
	1801083
	FF600R17KE3NOSA1
	EKXJ201ELL391MMP1S
	EKXJ221ELL820MU20S
	EKXJ401ELL100MJ16S
	EKXJ401ELL680ML25S
	EKXJ421ELL150MJ25S
	EKXJ451ELL470ML25S
	EKXJ451ELL680MK50S
	EL6830CU
	MMBT3640LT3
	XCKD2111M12
	1301430308
	CD54HC182F
	CD54HC182H
	OD-BW1515-13SM
	OD-BW1515-13SL
	ZEN056V130A16YM
	7810.4501.1
	QA80186-10
	572-4835-03-05-16
	572-4835-03-21-16
	572-4838-01-05-16
	572-4839-01-01-16
	572-4839-01-05-16
	572-4870-01-01-16
	572-4870-01-05-16
	572-4870-03-21-16
	572-4877-02-21-16
	572-4900-01-05-16
	572-4900-02-05-16
	572-4900-02-21-16
	572-4903-01-01-16
	572-4903-01-05-16
	FR15-10
	FR15-01
	KSD73J69Z
	TC8-1X+
	SI-10305
	UPA607T
	UPA607T-T1-AT
 查看货源
 FRETHE025
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
CMOS Output Clock Oscillator, 25MHz Nom, ROHS COMPLIANT, CERAMIC, SMD, 6 PIN
 机械 振荡器
总2页 (686K)
DIODES INCORPORATED
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明